



ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಡಿಆರ್‌ಡಿಒ
ಸಿ ವಿ ರಾಮನ್ ನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು -560093
ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿद्यालय ಕೆ.ಆರ್.ಡಿ.ओ
KENDRIYA VIDYALAYA DRDO
ಸಿ. ವಿ. ರಮನ್ ನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560093
C V RAMAN NAGAR, BENGALURU-560093
ದೂರಭಾಷ.ನಂ /Phone : -080- 25243919
ಇಮೇಲ/Email : kvdrdobangalore@gmail.com
ವೆಬ್‌ಸೈಟ್/Website:
<https://drdobangalore.kvs.ac.in/>

ಸಂದರ್ಭ: KV.DRDO/SF/VVN/2025-26/

ದಿನಾಂಕ: 21.03.2026

WALK-IN INTERVIEW FOR CONTRACTUAL TEACHERS – 2026–27

Kendriya Vidyalaya invites applications from eligible candidates for the preparation of a panel of teachers on a part-time contractual basis for the Academic Session 2026–27. A Walk-in Interview will be conducted for the following posts:

DATE OF WALK IN INTERVIEW /TIME	POSTS
28.03.2026 (Saturday) 01:00 PM to 03:00 PM	A. Post Graduate Teacher (PGT): Chemistry B. Trained Graduate Teacher (TGT): Social Science C. Vocational Skill Coaches: 1. Sports & Games Coach 2. Nurse

Important Instructions:

- Detailed information and the Google Form are available on the school website:
www.drdobangalore.kvs.ac.in
☐ Phone: 080-25243919
- Candidates are required to register their application through the official portal:
<https://samvida-sathi.kvs.gov.in/>
- It is also **mandatory** for all applicants to fill out the Google Form and appear for the interview on the scheduled date with all relevant original documents and self-attested copies.

Gulraj Ganesha
PRINCIPAL 21/3/26
ಪ್ರಾಚಾರ್ಯ/ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು/PRINCIPAL
ಕೆ.ವಿ.ಡಿ.ಆರ್.ಡಿ.ओ
ಕೆ.ವಿ.ಡಿ.ಆರ್.ಡಿ.ओ/K.V.DRDO



ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಡಿಆರ್‌ಡಿ
ಸಿ ವಿ ರಾಮನ್ ನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು -560093
केन्द्रीय विद्यालय डी.आर.डी.ओ
KENDRIYA VIDYALAYA DRDO
सी. वी. रमन नगर, बेंगलुरु-560093
C V RAMAN NAGAR, BENGALURU-560093
दूरभाष.नं./Phone : -080- 25243919
ईमेल/Email : kvdrdobangalore@gmail.com
वेबसाइट/Website: <https://drdobangalore.kvs.ac.in/>

संदर्भ: KV.DRDO/SF/VVN/ 2025-26/१९५

दिनांक: 21.03.2026

संविदा शिक्षकों हेतु वॉक-इन-इंटरव्यू – 2026-27

केन्द्रीय विद्यालय, डी.आर.डी.ओ, सी.वी. रमन नगर, बेंगलुरु-93 में शैक्षणिक सत्र 2026-27 के लिए अंशकालिक (Part-Time) संविदा आधार पर शिक्षकों के पैनल निर्माण हेतु निम्नलिखित पदों के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू आयोजित किया जाएगा: वॉक-इन-इंटरव्यू की तिथि: 28.03.2026 (शनिवार)

वॉक-इन-इंटरव्यू की तिथि	पदों की श्रेणी / विषय
28.03.2026 (शनिवार) समय: प्रातः 01:00 बजे से दोपहर 03:00 बजे तक	A) स्नातकोत्तर शिक्षक (PGT): रसायन विज्ञान B) प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (TGT): सामाजिक विज्ञान C) व्यावसायिक कौशल प्रशिक्षक (Vocational Skill Coaches): खेल एवं क्रीडा प्रशिक्षक / नर्स

विस्तृत जानकारी एवं गूगल फॉर्म विद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध है:
www.drdobangalore.kvs.ac.in □ फोन: 080-25243919

कृपया उम्मीदवार / आवेदन कर्ता दिए गए लिंक का प्रयोग कर अपने फ़ार्म को पंजीकृत करें :
<https://samvida-sathi.kvs.gov.in/>

उम्मीदवारों को अनिवार्य रूप से गूगल फॉर्म भरना होगा तथा निर्धारित तिथि पर आवश्यक दस्तावेजों के साथ इंटरव्यू में उपस्थित होना होगा।

21/3/26
प्रधानाचार्य
प्रधानाचार्य/DRDO/PRINCIPAL
के.वि.डी.आर.डी.ओ
के.वी.डी.ओ.डी.ए./K.V.DRDO

(Handwritten signature)